[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                     «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
От 08.12.2014 №349
         с.Черный Яр

О признании  утратившим силу

постановлений администрации

 МО «Черноярский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, в целях перехода на программный принцип формирования бюджета муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу с 1 января 2015 года постановления администрации МО «Черноярский район»:

- от 05.08.2013 №194 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы гражданской обороны, защиты населения и территории Черноярского района на 2014-2016 годы» (с внесенными изменениями  в редакции от 30.07.2014 №166);

- от 28.08.2013 №207 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Черноярском районе на 2014-2016 годы»;

- от 02.09.2013 №210 «О муниципальной программе «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «Черноярский район» на 2014-2016 годы» ( с внесенными изменениями в редакции от 17.01.2014 №5, от 19.05.2014 №116);

- от 04.09.2013 №213 «О муниципальной Программе «Внедрение спутниковых навигационных технологий с использованием системы ГЛОНАСС и других  результатов космической деятельности в интересах социально-экономического и инновационного развития Черноярского района на 2014-2016 годы»;

- от 06.09.2013 №221 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО «Черноярский район» на 2014-2016 годы» (с внесенными изменениями  в редакции от12.09.2014. №232);

2.

- от 06.09.2013 №222 «Об утверждении муниципальной Программы «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства Черноярского района на 2014-2016 годы» (с внесенными изменениями  в редакции от 27.02.2014 №59, от 03.06.2014 №127, от 22.08.2014 №212);

-  от 12.09.2013     №230 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие физической культуры и спорта в Черноярском районе на 2014-2016 годы» (с внесенными изменениями  в редакции от 04.07.2014 №146);

    - от 12.09.2013 №231 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование бюджетного процесса МО «Черноярский район» на 2014-2016 годы»;

     - от 12.09.2013 №233 «О муниципальной Программе «Обеспечение пожарной безопасности объектов образования муниципального образования «Черноярского района» на 2014-2016 годы» (с внесенными изменениями  в редакции от 26.06.2014 №138, от 27.11.2014 №338);

     - от 12.09.2013 №234 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в МО «Черноярский район» на 2014-2016 годы» (с внесенными изменениями  в редакции от 25.04.2014 №104, от 05.06.2014 №131, от 04.09.2014 №227);

    - от 12.09.2013 №235 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в администрации МО «Черноярский район» на 2014-2016 годы»;

    - от 13.09.2013 №238 «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика правонарушений в  муниципальном  образовании «Черноярский район» на 2014-2015 годы»;

   - от 13.09.2013 №239 «Об утверждении муниципальной Программы «Комплексные меры противодействия  злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2014-2016 годы»  (с внесенными изменениями  в редакции от 28.01.2014 №25, от 20.02.2014 №48, от 18.07.2014 №159);

   - постановление администрации МО «Черноярский район» от 13.09.2013 №240 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Черноярский район» на 2014-2016 годы»;

   - от 13.09.2013 №237 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение пожарной безопасности учреждений культуры муниципального образования «Черноярский район» на 2014-2016 годы»;

   - от 13.09.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной Программы «Реализация молодежной политики на территории Черноярского района на 2014-2016 годы» (с внесенными изменениями  в редакции от 18.07.2014 №160);

   - от 13.09.2013 №236  «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие казачества в Черноярском районе на 2014-2016 годы» (с внесенными изменениями  в редакции от 13.02.2014 №41);

      - от 17.09.2013 №244 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие культуры села Черноярского района на 2014-2016 годы» (с внесенными изменениями  в редакции от 04.02.2014 №31, от 29.04.2014 №107);

3.

   - от 26.09.2013 №259 «О муниципальной Программе «Материально-техническое развитие учреждений образования и культуры муниципального образования «Черноярский район» на 2014-2016 годы» (с внесенными изменениями  в редакции от 01.07.2014 №142, от 25.07.2014 №163, от 15.08.2014 №191, от18.09.2014 №238,от 27.11.2014 №337);

   - от 30.09.2013 №263 «О муниципальной Программе «Дети и подростки 2014-2016 годы» (с внесенными изменениями  в редакции от 31.10.2014 №319);

   - от 30.09.2013 №264 «О муниципальной программе «Развитие системы организации школьного питания в Черноярском районе на 2014-2016 годы»;

   - от 13.09.2013 №241 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия Черноярского района на 2014-2016 годы» (с внесенными изменениями  в редакции от 01.10.2013 №266, от 23.05.2014 №120, от 16.10.2014 №306);

   - от 11.10.2013 №289 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Черноярском районе на 2014-2016 годы»;

   - от 14.11.2013 №332 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Черноярского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;

   - от 22.04.2014 №100 «О муниципальной программе «Профилактика экстремизма и терроризма в МО «Черноярский район» на 2014-2016 годы».

          2. Руководителю аппарата (Щербовских) опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

          3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района Мешкова М.А.

И.о. Главы района                                                                       Н.Г. Епифанцев